
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „Smlouva“) 
 

Smluvní strany 

CS Praha, s.r.o. 

Sídlo: Praha 4, Obrovského 402/11, PSČ 141 00 

IČ: 49355783; DIČ: CZ49355783 

Zastoupená: , jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19742 

(dále jako „Prodávající“) 
 

a 

 

Dům dětí a mládeže Praha 6 

Sídlo: U Boroviček 650/5, 163 00 Praha 6 Řepy 

IČ: 45241694 

Zastoupený ředitelem organizace 

(dále jako „Kupující“) 
 

Obsah Smlouvy 

 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Prodávajícího č. 21NA00163 ze dne 

23.10.2020 na dodávku IT vybavení v rozsahu a specifikaci podrobně popsané v příloze 
této nabídky (dále jen „Zboží“). 
 

2. Prodávající tímto prodává Kupujícímu Zboží a Kupující přijímá Zboží do svého vlastnictví 
a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu za Zboží Kupní cenu. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží cenu 101.400,- Kč bez DPH (slovy 

stojedentisícčtyřista korun českých bez DPH), tj. 122.694,- Kč včetně DPH 21% (slovy 

stodvacetdvatisícšestsetdevadesátčtyři korun českých bez DPH) (dále jako „Kupní cena“). 
4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Kupní cena je částkou konečnou. 
5. Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu na bankovní účet Prodávajícího č.ú. 

/ 0100, vedený u Komerční banky a.s.. 
6. Kupní cena je splatná ve lhůtě do třiceti (30) dnů od data předání Zboží. 
7. Prodávající prohlašuje, že Zboží je prodáváno jako nové, že je výlučným vlastníkem Zboží 

a že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
8. Kupující prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy řádné seznámil a souhlasí s rozsahem 

a technickou specifikaci Zboží. 
9. Prodávající je povinen předat Zboží Kupujícímu ve lhůtě do čtyř (4) týdnů od podpisu 

Smlouvy. Předání a převzetí Zboží stvrdí Smluvní strany podpisem předávacího protokolu 
či dodacího listu. 

10. Kupující je povinen Zboží řádně prohlédnout při předání a sdělit Prodávajícímu vady Zboží 
a pokud tak neučiní, platí, že Zboží nemá žádné zjevné vady. Za sdělení vad se považuje i 
uvedení těchto vad v předávacím protokolu. Vady Zboží při jeho dodání odstraní 



2 

 

Prodávající ve lhůtě třicet (30) dní. 
11. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke Zboží do úplného zaplacení Kupní ceny 

Kupujícím. 
12. Nebezpečí škody na Zboží nebo části Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího 

momentem převzetí Zboží nebo jeho části Kupujícím. 
13. V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny nebo její části, 

zavazuje se zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení až do úplného zaplacení Kupní ceny. 

14. V případě, že se Prodávající dostane do prodlení s předáním Zboží, zavazuje se Kupujícímu 
poskytnout slevu z Kupní ceny ve výši 0,05% z Kupní ceny nedodané části Zboží za každý 
den prodlení až do předání kompletního Zboží. 

15. Prodávající prodává Kupujícímu Zboží včetně služeb servisní podpory výrobce Dell 
v délce 60 měsíců. Platnost této tovární servisní podpory je nezávislá na existenci 
Prodávajícího a lze ji uplatnit i v případě zániku Prodávajícího. 

16. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 
Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, 
aby nesplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. Po dobu 

trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění 
následků vyšší moci. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy nepovažuje pandemie 
koronaviru Covid-19. 

17. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
této Smlouvy a nabývá účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 
Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo 

obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této 
Smlouvy. 

18. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to šedesát (60) měsíců od předání Zboží. 
19. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 

ujednána svobodně. 
 

V …   V Praze dne 26.11.2020 

 

 

 

 

………………..……………. 
Kupující Prodávající 

                                        ředitel jednatel CS Praha, s.r.o. 

 

 

 

 

Přílohy Smlouvy – celkem 1: 

č.1 Cenová nabídka Prodávajícího č. 21NA00185 včetně úplné technické specifikace a 

rozsahu dodávky. 


